АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 14 »  января  2014г.   № 01
г.Новохоперск

	Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 29.10.2013г. №18/3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новохоперском муниципальном районе в новой редакции» и в целях обеспечения планомерного выдвижения сотрудников на вакантные должности муниципальной службы, выявления перспектив использования их потенциальных способностей и возможностей, улучшения и подготовки для зачисления в резерв кадров

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Новохоперском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Считать утратившим силу постановление администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 26.06.2008г. №344 «Об утверждении Положения «О порядке создания кадрового резерва в администрации Новохоперского муниципального района».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Вовнякова П.П.

Глава администрации

муниципального района
                                                 В.Т.Петров